
（単位：円）
科　　　　　目 予　 算 　額 前 期 実 績 増　　　減

Ⅰ　収入の部
　１．基本財産運用収入
　　　　基本財産配当収入
　２．寄付金収入
　　　　寄付金収入
　　　　賛助広告収入
　３．雑収入
　　　　受取利息等
　　　　有価証券売却益
　４．特別会計からの繰入
　　　　特別会計からの繰入

314,996

3,300,000
2,800,000

20,000

6,000,000

394,163

0
1,200,000

46,641

6,000,000

△ 79,167

3,300,000
1,600,000

△ 26,641

　当期収入合計（Ａ）
　前期繰越収入差額
　収入合計（Ｂ）

12,434,996
△ 60,922,136
△ 48,487,140

7,640,804
△ 57,384,669
△ 49,743,865

4,794,192
△ 3,537,467

1,256,725

Ⅱ　支出の部
　１．事業費
　　　助成金支出
　　　　金萬有学術賞
　　　　研究奨励金
　　　　学術助成金
　　　　印刷製本費（研究論文掲載誌）
　２．管理費

催事費
人件費
福利厚生費
会議費
旅費交通費
通信運搬費
事務消耗品費
租税公課
広告宣伝費
新聞図書費
事務手数料
支払手数料
諸会費
修繕費
固定資産税
雑費

1,000,000
1,200,000
500,000
858,000

1,500,000
3,800,000

0
250,000
50,000
150,000
100,000
30,000
50,000
10,000

1,950,000
450,000
100,000
30,000

0
20,000

0
2,000,000
500,000
858,000

567,174
3,747,840

0
187,551
66,919
193,131
196,418
12,350

0
0

1,943,336
479,052
410,000
16,500

0
0

1,000,000
△ 800,000

0
0

932,826
52,160

0
62,449

△ 16,919
△ 43,131
△ 96,418

17,650
50,000
10,000
6,664

△ 29,052
△ 310,000

13,500
0

20,000

　当期支出合計（Ｃ） 12,048,000 11,178,271 869,729
　当期収支差額（Ａ）－（Ｃ） 386,996 △ 3,537,467 3,924,463
　次期繰越収支差額（Ｂ）－（Ｃ） △ 60,535,140 △ 60,922,136 386,996

収支予算案（一般会計）

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで



（単位：円）　

科　　　　　目 予　 算 　額 前 期 実 績 差　　額

Ⅰ　収入の部
　１．基本財産運用収入
　　　　基本財産地代収入

　２．その他収入
　　　　地代収入

　３．雑収入
　　　　受取利息等
　　　　有価証券売却益

13,200,000

600,000

0

13,200,000

600,000

0

0

0

　当期収入合計（Ａ）
　前期繰越収入差額
　収入合計（Ｂ）

13,800,000
2,466,140
16,266,140

13,800,000
299,141

14,099,141

0
2,166,999
2,166,999

Ⅱ　支出の部
１．管理費

固定資産税
租税公費
地代家賃
光熱水費
支払手数料

２．一般会計への繰入
一般会計への繰入

３．法人税等充当金

4,010,600
0

1,452,000
170,000
10,000

6,000,000

1,882,700

4,010,600
0

1,452,000
161,161
9,240

6,000,000

1,882,700

0
0
0

8,839
760

0

0

　当期支出合計（Ｃ） 13,525,300 13,515,701 9,599

　当期収支差額（Ａ）－（Ｃ） 274,700 284,299 △ 9,599

　次期繰越収支差額（Ｂ）－（Ｃ） 2,740,840 583,440 2,157,400

収支予算案（特別会計）

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで




