収支予算案(一般会計)

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

(単位:円)

			(単位:円)
	予 算 額	前期実績	増減
I収入の部			
1. 基本財産運用収入	24.002		
基本財産配当収入	314,996	394,163	△79,167
2. 寄付金収入	0 000 000		0.000.000
寄付金収入	3,300,000	1 000 000	3,300,000
養助広告収入	2,800,000	1,200,000	1,600,000
3. 雑収入 受取利息等	20, 000	16 611	↑ 2G G41
有価証券売却益	20,000	46,641	△ 26,641
4. 特別会計からの繰入			
特別会計からの繰入	6,000,000	6,000,000	
行加云可からの旅入	0,000,000	0,000,000	
——当期収入合計(A)	12,434,996	7,640,804	4,794,192
前期繰越収入差額	$\triangle 60,922,136$	△ 57,384,669	$\triangle 3,537,467$
収入合計(B)	$\triangle 48,487,140$	$\triangle 49,743,865$	1,256,725
	<u> </u>	= 15,715,000	1,200,720
Ⅱ 支出の部			
1. 事業費			
助成金支出			
金萬有学術賞	1,000,000	0	1,000,000
研究奨励金	1,200,000	2,000,000	△800,000
学術助成金	500,000	500,000	0
印刷製本費(研究論文掲載誌)	858,000	858,000	0
2. 管理費			
催事費	1,500,000	567,174	932,826
人件費	3,800,000	3,747,840	52,160
福利厚生費	0	0	0
会議費	250,000	187,551	62,449
旅費交通費	50,000	66,919	\triangle 16,919
通信運搬費	150,000	193,131	△ 43,131
事務消耗品費	100,000	196,418	△ 96,418
租税公課	30,000	12,350	17,650
広告宣伝費	50,000	0	50,000
新聞図書費	10,000	0	10,000
事務手数料	1,950,000	1,943,336	6,664
支払手数料	450,000	479,052	△ 29,052
諸会費	100,000	410,000	△ 310,000
修繕費	30,000	16,500	13,500
固定資産税	0	0	0
雜費	20,000	0	20,000
当期支出合計(C)	12,048,000	11,178,271	869,729
当期収支差額(A)-(C)	386,996	△3,537,467	3,924,463
次期繰越収支差額(B)-(C)	△ 60,535,140	△ 60,922,136	386,996

収支予算案(特別会計)

令和3年4月1日から令和4年3月31日まで

(単位:円)

 科 目	予算額	前期実績	差額
I 収入の部 1. 基本財産運用収入 基本財産地代収入	13,200,000	13,200,000	0
2. その他収入 地代収入	600,000	600,000	
3. 雑収入 受取利息等 有価証券売却益	0	0	0
当期収入合計(A) 前期繰越収入差額 収入合計(B)	13,800,000 2,466,140 16,266,140	13,800,000 299,141 14,099,141	0 2,166,999 2,166,999
Ⅱ 支出の部 1.管理費 固定資産税 租税公費 地代家賃 光熱水費 支払手数料	4,010,600 0 1,452,000 170,000 10,000	4,010,600 0 1,452,000 161,161 9,240	0 0 0 8,839 760
2. 一般会計への繰入 一般会計への繰入	6,000,000	6,000,000	0
3. 法人税等充当金	1,882,700	1,882,700	0
当期支出合計(C)	13,525,300	13,515,701	9,599
当期収支差額(A)-(C)	274,700	284,299	△ 9,599
次期繰越収支差額(B)-(C)	2,740,840	583,440	2,157,400